平成 26 年 5 月 12 日

各  位

上場会社名 乾汽船 株式会社

     代表者名  代表取締役社長 乾 新悟

     （コード番号 9113）

     問合せ先責任者 取締役経営管理部長

乾 隆志

     （TEL  03-3548-3270）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役の異動について決議し、

内定しましたのでお知らせいたします。

なお、平成 26 年 6 月 26 日に開催予定の定時株主総会とその終了後に開催される取締役会

で、正式に決定される予定です。

記

1. 代表取締役の異動

(1)異動の理由 経営体制の強化の為

(2)新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏名 新役職 現役職

乾 隆志 代表取締役社長 取締役経営管理部長

阿部 健二   *(1) 代表取締役専務取締役 代表取締役常務取締役

乾 新悟     *(2) 取締役会長 代表取締役社長

*(1) 阿部 健二は、代表取締役の異動に該当致しませんが、役職に異動がございますので、

上記に記載しております。

*(2) 乾 新悟は、新たに代表権を有さない取締役会長に就任します。

(3)新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

乾
いぬい

 隆
たか

志
し

昭和45年 12月 20日生

平成 17 年 8月 シンガポールテレコム・ジャパン株式会社入社

同社法人営業課長

平成 19 年 7月 当社入社

平成 19 年 7月 株式会社商船三井出向

平成 23 年 4月 当社企画室業務課長

平成 24 年 6月 当社取締役就任 / 経営管理部長委嘱（現）

80,700 株

*(1)

*(1) 平成 26 年 3月 31 日現在

2. 役員の異動

(1)退任の理由 任期満了の為

(2)退任予定の取締役の氏名及び役職名

正田 晶彦   取締役（営業部担当）

3. 異動予定日

平成 26 年 6 月 26 日

以 上